
UCHWAŁA NR X/74/19
RADY GMINY ORLA

z dnia 28 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet przysługujących sołtysom za udział w sesjach 
Rady Gminy Orla

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.  
poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XV/111/12 Rady Gminy Orla z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie ustalenia wysokości 
diet przysługujących sołtysom za udział w sesjach Rady Gminy Orla § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Za udział w sesjach Rady Gminy Orla, sołtysom przysługuje dieta w wysokości
200 zł (słownie złotych: dwieście).”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  z dniem 1 stycznia 2020 roku.

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Warchoł

Id: 961ACD64-EED2-4383-8DB9-FD30C73CEA31. Podpisany Strona 1




